
AMATE PAMATE PŘIHLÁŠKAŘIHLÁŠKA

I. OSOBNÍ ÚDAJE

Titul před Titul za

Jméno

Příjmení

Datum narození

Adresa

E-mail

Telefon

II. VZDĚLÁNÍ

VŠ vzdělání – obor/y Rok ukončení Instituce

Učitelská aprobace v … 

Další relevantní vzdělání 
Akreditované kurzy pro 
metodiky – školitele

Postgraduální studium

Přiložte prosím notářsky ověřené kopie VŠ diplomů.
III. PROFESNÍ PROFIL

Délka učitelské praxe

Délka praxe výuky cizího jazyka

Délka praxe v DVPP1

Zaměstnání
Pracovní zařazení Zaměstnavatel Od - Do

Přiložte další papír, je-li třeba

1 DVPP = další vzdělávání pedagogických pradovníků



Praxe v DVPP2

Pracovní zařazení Instituce Od – Do

Profesní zaměření  v oblasti metodiky

Další relevantní aktivity (např. prezentace, publikace)

IV. DVĚ DOPORUČENÍ (jméno, adesa, tel., e-mail)

Jméno Jméno

Adresa 
pracoviště

Adresa 
pracoviště

E-mail E-mail

Telefon Telefon
Jako referenta prosím uvádějte jen metodiky či školitele.

Souhlasím se zveřejněním svého jména v databázi AMATE.
Ano Ne

Nárokuji  si  výši  členského příspěvku  250,- /  400,- Kč, neboť  jsem členem partnerské asociace 
AMATE. (Zde prosím uveďte případně jméno partnerské asociace: _______).

Potvrzuji, že uvedené údaje jsou pravdivé a že souhlasím se stanovami AMATE. / I confirm that the 
details provided in this form are correct and that I agree to abide by the rules and regulations of  
AMATE.

Podpis ________________________________               Datum / Date _____________

2 DVPP = další vzdělávání pedagogických pradovníků


